•

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO NQ 002/9 3.

REVOGA O DECRETO LEGISLATIVO NQ 001/93 --------------------·----------------
=-g~_f!~~-~~~~~~~Ç~Q_Q~-~~~~~!!Q __ ~
VICE- PREFEI TO DO MUNICÍPI O DE NOVA VE

NÉCIA PARA A LEGISLA'IURA DE 1993 A 1996.

O Pres i dente da Câmara Municipal de Nova Venéc i a ,

Estado do Espírito Santo , faz sabe r que os Ve r eadores aprovaram e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. l Q - Fica revogado o DECRETO LEGISLATIVO NQ 001 / 93 , que fixa a

remuneração do Prefeito e Vice-Prefeito do Município de Nova Venécia,
' . Estado do Esp1r1to Santo, para a Legislatura de 1993 a 1996.

Art. 2Q - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3Q - Revoga-se o Decreto Legislativo nQ 001/93 de 18 de janeiro

de 1993.

REGI STRE- SE, PUBLIQUE- SE, CUMPRA-SE .

Sala das Se ssões da câmara Municipal de Nova Vené
eia, Estado do Espírito Santo , aos 04 de fevereiro de 1993 .

. ?3 Reg.as fls nQ.: ..... .

. ' cu. Do Livro prop.nQ: ... .
Em: . p,1_ I . éJ. ~ . I .9.-? . . .
GERALDO PEDRO DE SOUZA

VICE-PRESIDENTE ,_
l+lo/

dos E AGUILAR

P'I~IRO SECRETÁRIO

Rua Eurico Salles, 321 - Ed. Kayena - 2º Andar - C/P 04 - Tel. PABX (027) 752-1371 - 29.830-000 Nova Venécia-E.S.